
 T-170
Перечень комплектующих

№ Описание Спецификация Кол-во, шт
1 Рама основная   1
2 Распорка   1
3 Стойка левая   1
4 Стойка правая   1
5 Фиксирующая пластина электродвигателя правая   1
6 Фиксирующая пластина электродвигателя   1
7 Газовый упор   1
8 Ролик передний   1
9 Ролик задний   1
10 Болт шестигранный M8×45   1
11 Саморез 21
12 Саморез ST3.9×14   16
13 Винт M4×10   1
14 Болт с внутренним шестигранником M8×55   3
15 Болт с внутренним шестигранником M8×16   2
16 Болт с внутренним шестигранником M8×42   2
17 Болт шестигранный M10×70L   2
18 Винт M6×25   4
19 Винт M6×35   2
20 Винт M6×30   6
21 Шайба D6.5×D13   6
22 Шайба D8.5×D17   13
23 Шайба D10.5×D20   2
24 Шайба гроверная D8.2×D11   4
25 Гайка самоконтрящаяся M6   6
26 Гайка самоконтрящаяся M8   6
27 Крышка моторного отсека   1
28 Крышка моторного отсека нижняя   1
29 Кожух боковой левый   1
30 Кожух боковой правый   1
31 Кожух задний левый   1
32 Кожух задний правый   1
33 Подушка деки   6
34 Демпфер электродвигателя   2
35 Опора рамы основной   2
36 Заглушка   2
37 Беговое полотно   1
38 Ремень приводной EPJ390/J6-SC34   1
39 Дека   1
40 Прокладка   4
41 Прокладка   1
42 Заглушка маслозаливного отверстия   1
43 Трубка маслозаливная   1
44 Стяжка кабеля   1
45 Выключатель   1
46 Предохранитель   2
47 Электродвигатель   1
48 Контроллер 220VAC   1
49 Кабель сигнальный   1
50 Кабель сигнальный синий 200L   1
51 Кабель сигнальный синий 80L   1
52 Кабель сигнальный коричневый 200L   1
53 Кабель сигнальный коричневый 80L   1
54 Кабель заземляющий 100L   1
55 Рама опорная   1
56 Болт шестигранный M8×30   1
57 Болт шестигранный M8×40   2
58 Шайба изогнутая D8×D16   6
59 Ролик транспортировочный D50.8   2
60 Опора D5×D27×16   4
61 Поручень   1
62 Болт шестигранный M8×20   2
63 Саморез ST2.9×8   10
64 Саморез ST2.9×8   4
65 Саморез ST3.9×10   2
66 Саморез ST2×6   8
67 Саморез ST3.9×14   6
68 Болт шестигранный M6×10   2
69 Саморез ST3.2×10   2
70 Саморез ST3.9×30   4
71 Кожух поручня левый   1
72 Кожух поручня правый   1
73 Крышка тренировочного компьютера   1
74 Крышка тренировочного компьютера нижняя   1
75 Опора планшетодержателя   1
76 Основание тренировочного компьютера   1
77 Заглушка   2
78 Фиксатор датчика пульса   4
79 Клипса планшетодержателя   1
80 Пластина клипсы планшетодержателя 60×15×T3.0   1
81 Покрытие планшетодержателя   1
82 Оплетка поручня D30×T3.0×205   2
83 Основание датчика пульса левое   1
84 Основание датчика пульса правое   1
85 Кнопка управления   4
86 Датчик пульса   4
87 Кнопка управления   2
88 Кабель сенсора   2
89 Гнездо ключа безопасности   1
90 Панель верхняя   1
91 Кабель сенсора верхний   1
92 Накладка тренировочного компьютера   1
93 Стикер гнезда ключа безопасности   1
94 Стяжка   2
95 Болт с внутренним шестигранником M8×16   4
96 Болт с внутренним шестигранником M8×42   2
97 Ключ безопасности   1
98 Кабель питания 2000 мм   1



 T-170
Подетальная схема трёнажера


